
  

ANUNCIO

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS PARA EL SORTEO DE
LOS CAMPAMENTOS MURIANO VERANO 2024.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria,

                                                     RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar las listas provisionales correspondientes a los diez turnos de la
campaña de Campamentos de Verano 2024.

SEGUNDO.- Los/as aspirantes con algún tipo de rechazo tienen diez días hábiles a
contar al día siguiente de la publicación de este anuncio. Para ello, se habilitará un
enlace  directo  desde  la  sede  electrónica  en  la  web  de  la  Diputación  para  poder
subsanarlo.

TERCERO.- Finalizado el anterior plazo se procederá a exponer las listas definitivas.

CUARTO.- Posteriormente se realizará sorteo definitivo. El sorteo será público, y se
comunicará con antelación el día, la hora y el lugar de celebración del mismo.

QUINTO.-  Toda la información relativa a los campamentos se publicará en la web
https://juventud.dipucordoba.es/  

Este  documento  lo  firma  electrónicamente,  Dña.  Sara  Alguacil
Roldán, Delegada de Desarrollo Tecnológico, Transformación Digital
y Juventud.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(20)23F94A0224AE723620

Firmado por Dip.Del. de Desarrollo Tecnológico, Transfor. Digital y Juventud ALGUACIL ROLDAN SARA el 23-04-2024

2023 F94A 0224 AE72 3620
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)


